
 

______________________________________________________________________________ 

FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO 

Avenida Olivo Gomes – 100 - Santana CEP 12211-115 
 São José dos Campos – SP – tel. 12-3924 7300   

E-mail: presidência@fccr.sp.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 081/P/2020 

De 29 de setembro 2020 

  
Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Seleção do 

Chamamento nº 002/Edital nº 011/FCCR/2020 – para 

avaliar as Propostas para Acordo de Cooperação do 

Espaço Cultural Estação Ferroviária “Martins 

Guimarães”. 

 

 
                     O Diretor Presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, 

 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º Nomear a Comissão de Seleção do Chamamento nº 002/Edital nº 011/FCCR/2020 – para 

avaliar as propostas para Acordo de Cooperação do Espaço Cultural Estação Ferroviária “Martins 

Guimarães”, conforme abaixo: 

 

 Antonio Carlos Oliveira da Silva – matricula 27443 

 Conceição de Sousa Araujo – matrícula 27247 

 Julia de Castro Silva Ivo – matrícula 27382 

 Luiz Gustavo Rodrigues Pinto  – matrícula 27492 

 Maria Lúcia Lobato – matrícula 27071 

 Marli Aparecida Portela de Paula – matricula 27081 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.  

 

 

São José dos Campos, 29 de setembro de 2020 

 

                                                                                                         

 

Aldo Zonzini Filho 

Diretor Presidente 

 

 

 

Registre-se e publique-se. 


